СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
От                           г.                                                                                                     №  

О принятии имущества из муниципальной 

собственности Клетского муниципального района

в муниципальную собственность Клетского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Клетской районной Думы от 16.04.2021 г. № 44/331 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в порядке, установленном действующим законодательством, в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава 

Клетского сельского поселения                                                     Г.И. Дементьев

приложение

 к проекту решения Совета Депутатов 

Клетского сельского поселения 

от «__»__________2021г.
Перечень

муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность 

Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	Сельское поселения
	провод ПВС
	провод СИП
	светильник «Победа»
	Заземляющие устройства

	
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма

	Клетское с/п
	174
	37763,8
	1828
	342200,0
	29
	192060,32
	29 шт. (125 кг)
	49978,39

	ст.Клетская
	174
	37763,8
	1828
	342200,0
	29
	192060,32
	29 шт. (125 кг)
	49978,39


      Глава 

Клетского сельского поселения                                                                 Г.И. Дементьев

